
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazu od 

účastníka: 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
prosím o sdělení jaké jsou požadavky na technické parametry UTM firewallu, FlowMon sondy, serveru, 
UPS, switchů, wifi AP, injektoru. V případě implementačních služeb se odkazujete na "specifikaci". Kde 
tuto specifikace najdu? V dokumentu Konektivita_zpráva se odkazujete na Přílohu č. 9 (Standard 
konektivity škol. Kde tento dokument najdu? 
 
 Děkuji za odpovědi. 
 
 

Odpověď zadavatele ke zmíněným dotazům: 
 
Na základě vzneseného dotazu, zadavatel znovu přezkoumal zadávací dokumentaci, hlavně přílohu č. 2  
Technické podmínky – zadání, a skutečně zjistil, že jím zadané a požadované specifikace v některých 
bodech neodpovídají současným požadavkům, jsou popsány nedostatečně či vůbec, a pod. Proto se 
rozhodl, že v rámci této VZ nově zpracuje přílohu č. 2  Technické podmínky – zadání.  
 
Jelikož nově zpracovaný dokument bude mít k dispozici až v pátek 31.5.2019, a bude ho moci zveřejnit 
na profilu zadavatele až po tomto datu, a protože se bude jednat o závažnou změnu zadávací 
dokumentace, zadavatel v tomto vysvětlení upozorňuje, že rozhodně v dalším zveřejněném vysvětlení 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek min. o lhůtu současnou, tak aby všichni účastníci měli možnost se 
s novými zad. podmínkami seznámit a podat nabídku.   

 
 
 

Název veřejné zakázky: 

“ Vybudování odborných učeben a zajištění 
bezbariérovosti ZŠ Nová Paka Husitská – 

konektivita “ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 

Sídlo: Husitská 1695, 509 01 Nová Paka 

IČ: 70947384 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Mgr. Zdeněk Burkert, ředitel školy 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_464.html 



 
 
 

 Všechny zadávací podmínky nyní zůstávají v platnosti beze změn. Na základě později 

zveřejněného VZD č. 2 bude předložen nový dokument – příloha č. 2 Technické podmínky – 

zadání, a také přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

 

 

V Hradci Králové, dne 27.5.2019 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 

 


		2019-05-27T13:38:50+0200
	Ing. Jiří Frýda




